

Zapotrzebowanie na praktykantów w 2018 r.

Lp.	Uczelnia / Szkoła, z której poszukujemy praktykanta/Praktyki indywidualne * szkoły średnie - okres praktyk - maj-grudzień *uczelnie wyższe, praktyki indywidualne - okres praktyk - cały rok	Kierunek studiów /nauki/ wydział	Okres odbywania praktyki OD	Okres odbywania praktyki DO	Miejsce odbywania praktyki - adres	Oddział Wsparcia / Oddział Zakład Gazowniczy	Departament/Biuro/Wydział/Dział/Sekcja	Gazownia/Placówka
1	Inne		Lipiec	Sierpień	ul. Gazowa 11/13, 26-600 Radom	Oddział Zakład Gazowniczy w Warszawie	Dział Pomiarów i Telemetrii/Sekcja Pomiarów i Telemetrii w Radomiu	<i>nie dotyczy</i>
2	Inne		Lipiec	Sierpień	ul. Kasprzaka 25, 01-224 Warszawa	Oddział Zakład Gazowniczy w Warszawie	Dział Pomiarów i Telemetrii/Sekcja Punktu Legalizacji Urządzeń Pomiarowych	<i>nie dotyczy</i>
3	Politechnika Warszawska	Inżynieria Środowiska	Luty	Kwiecień	ul. Równoległa 4a, 02-235 Warszawa	Oddział Zakład Gazowniczy w Warszawie		<i>nie dotyczy</i>
4	Politechnika Warszawska	Budownictwo	Maj	Lipiec	ul. Równoległa 4a, 02-235 Warszawa	Oddział Zakład Gazowniczy w Warszawie		<i>nie dotyczy</i>
5	Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie	Energetyka	Sierpień	Wrzesień	ul. Równoległa 4a, 02-235 Warszawa	Oddział Zakład Gazowniczy w Warszawie		<i>nie dotyczy</i>
6	Uniwersytet Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Warszawie	Geodezja i kartografia	Październik	Grudzień	ul. Równoległa 4a, 02-235 Warszawa	Oddział Zakład Gazowniczy w Warszawie		<i>nie dotyczy</i>
7	Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie	Administracja/Zarządzanie Nieruchomościami	Luty	Grudzień	ul. Równoległa 4a, 02-235 Warszawa	Oddział Zakład Gazowniczy w Warszawie	Dział Nieruchomości i Transportu/Sekcja Nieruchomości i Administracji	<i>nie dotyczy</i>
8	Politechnika Warszawska	Inżynieria środowiska	Czerwiec	Wrzesień	ul. Waryńskiego 16, 05-800 Pruszków	Oddział Zakład Gazowniczy w Warszawie	<i>nie dotyczy</i>	Gazownia w Pruszkowie
9	Inne	Inżynieria Naftowa i Gazownicza	Luty	Październik	ul. Równoległa 4a, 02-235 Warszawa	Oddział Zakład Gazowniczy w Warszawie	Dział Rozwoju i Obsługi Klienta/Sekcja Rozwoju	<i>nie dotyczy</i>
10	Inne	Inżynieria Naftowa i Gazownicza	Luty	Październik	ul. Równoległa 4a, 02-235 Warszawa	Oddział Zakład Gazowniczy w Warszawie	Dział Rozwoju i Obsługi Klienta/Sekcja Przyłączania	<i>nie dotyczy</i>
11	Inne	Wydział Mechaniczny	Lipiec	Wrzesień	ul. Gazowa 11/13, 26-600 Radom	Oddział Zakład Gazowniczy w Warszawie	Dział Rozwoju i Obsługi Klienta/Sekcja Obsługi Klienta w Radomiu	<i>nie dotyczy</i>
12	Inne	Inżynieria Naftowa i Gazownicza/Ochrona Środowiska	Kwiecień	Wrzesień	ul. Mieczarska 17, Ciechanów	Oddział Zakład Gazowniczy w Warszawie	Dział Rozwoju i Obsługi Klienta/Sekcja Obsługi Klienta w Ciechanowie	<i>nie dotyczy</i>
13	Politechnika Warszawska	Inżynieria Środowiska	Luty	Grudzień	ul. Lewicka 12, 02-547 Warszawa	Oddział Zakład Gazowniczy w Warszawie	<i>nie dotyczy</i>	Gazownia Warszawa Centrum
14	Politechnika Warszawska	Adminictracja	Kwiecień	Wrzesień	ul. Szczecińska 4, 05-300 Mińsk Mazowiecki	Oddział Zakład Gazowniczy w Warszawie	<i>nie dotyczy</i>	Gazownia w Mińsku Mazowieckim